Art.-Nr. 670400-V02
JUMPER EINSTELLUNGEN / JUMPER ADJUSTMENT
LED Converter 580138
ACHTUNG  /  ATTENTION
Bitte beachten Sie, dass der
LED-Converter durch
Stecken der Jumper auf die
Leistung der LED wie folgt
einzustellen ist:
Please note that the LED
converter by inserting the
jumper on the power of the
LED is set as follows:
Leuchtmittel
Illuminant
Einstellung/
Adjustment
Converter
Span-
nung
Strom
LED Zeile - 2x3 LEDs zweiseitig LED bar - 2x3 LEDs double-sided
6-6,7V 150mA
LED Zeile - 6 LEDs einseitig
LED Zeile - 8 LEDs einseitig
LED Zeile - 2x4 LEDs zweiseitig
LED bar - 6 LEDs oneside
LED bar - 8 LEDs oneside
LED bar - 2x4 LEDs double-sided
6-6,7V 220mA
LED Zeile - 3 LEDs einseitig
LED Zeile - 12 LEDs einseitig
LED Zeile - 2x6 LEDs zweiseitig
LED bar - 3 LEDs oneside
LED bar - 12 LEDs oneside
LED bar - 2x6 LEDs double-sided
6-6,7V 285mA
LED Zeile - 4 LEDs einseitig
LED Zeile - 16 LEDs einseitig
LED Zeile - 2x8 LEDs zweiseitig
LED bar - 4 LEDs onesided
LED bar - 16 LEDs onesided
LED bar - 2x8 LEDs double-sided
 6-6,7V 400mA
Power LED - 1 St. 3 W
Power LED - 2 St. 3 W
Power LED - 1 pc 3W
Power LED - 2 pcs 3W
3-3,4V
6-6,7V
550mA
Eine falsche Einstellung am Converter kann zur frühzeitigen
Zerstörung der LED führen!
An incorrect adjustment at the converter could result in
Destruction of LED!